
10.05.2025 Ort: Auf dem Patschenfeld, 15713 Königs Wusterhausen OT Wernsdorf - Germany

Landesmeisterschaft Berlin - Brandenburg 2025 (ZG 2 & 3)
Einzelwertung - D.12 Zielfernrohrgewehr 2

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S4 S3 S2 S1 6er 5er 4er Gesamt

1 Segiet, Ingo 4337 SLG Berlin-98 27 29 26 24 10 7 2 106
2 Krügel, Keith 27375 SLG Berlin-98 26 25 21 29 8 6 5 101
3 Heinz, Wolfgang 11191 SLG Berlin-98 25 25 28 22 6 9 4 100
4 Schröter, Michael 57773 SLG Berlin-98 25 24 26 24 5 9 6 99
5 Pohl, Henrik 27424 SLG Brennabor 24 28 25 22 7 9 0 99
6 Dreno, Robert 6539 SLG Ignis Et Vapor Berlin 23 25 29 22 7 8 2 99
7 Müller, Michael 36326 SLG Berlin 96 27 21 25 25 4 10 6 98
8 Fischer, Peter 24553 SLG Berlin-98 24 23 23 24 3 10 5 94
9 Mertsch, Karsten 46696 SLG Prignitz e.V. 25 19 25 24 4 7 7 93

10 Simon, Tino 50091 SLG Prignitz e.V. 24 21 21 22 4 5 6 88
11 Schlick, Stefan 7269 SLG Berlin-98 21 21 23 23 0 10 8 88
12 Hoge, Marc 25547 SLG Ignis Et Vapor Berlin 21 20 23 23 4 5 6 87
13 Schmitz, Steffen 25403 SLG Angermünde 23 25 20 17 4 4 8 85
14 Schultz, Detlef 42157 SLG Berlin-98 20 20 22 23 1 9 6 85
15 Tolle, Frank 54539 SLG Prignitz e.V. 24 18 20 14 4 1 7 76
16 Gießler, Jörg 54531 SLG Prignitz e.V. 17 17 20 22 2 5 6 76
17 Ölscher, Jacky 64014 SLG Prignitz e.V. 21 19 18 17 0 6 6 75
18 Menne, Thomas 6314 SLG Spandau 08 19 21 14 21 1 5 6 75
19 Maschke, Jürgen 56209 SLG Berlin-Brandenburg Nord 16 19 11 22 3 1 7 68
20 Rogge, Dieter 65426 SLG Berlin-98 11 18 20 19 2 4 4 68
21 Glißmann, Anja 44190 SLG Prignitz e.V. 20 15 18 14 2 4 4 67
22 Töpsch, Uli 56263 SLG Ignis Et Vapor Berlin 18 18 18 13 0 5 4 67
23 Adam, Thomas 21969 SLG Berlin-98 16 21 8 22 4 2 3 67
24 Schultchen, Axel 6975 SLG Brandenburger Schützen 9 19 20 19 2 4 2 67
25 Wache, Werner 6233 SLG Ignis Et Vapor Berlin 11 20 21 14 3 2 6 66
26 Ziemann, Uwe 66390 SLG Ignis Et Vapor Berlin 10 18 14 19 0 1 7 61
27 Wittig, Sven 11380 SLG Ignis Et Vapor Berlin 15 11 8 23 1 2 4 57
28 Kabel, Joachim 26544 SLG Prignitz e.V. 14 18 12 11 0 2 4 55
29 Dewart, Thomas 60320 SLG Prignitz e.V. 5 18 16 6 3 0 3 45
30 Döhnert, Matthias 70141 SLG Spandau 08 4 5 15 13 0 2 4 37
31 Michler, David 4201 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 0 9 14 6 0 2 1 29
32 Kluge, Andreas 63840 SLG Ignis Et Vapor Berlin 0 0 0 6 1 0 0 6

- Seite 1 -                        Endergebnis   19.05.2025  19:01



10.05.2025 Ort: Auf dem Patschenfeld, 15713 Königs Wusterhausen OT Wernsdorf - Germany

Landesmeisterschaft Berlin - Brandenburg 2025 (ZG 2 & 3)
Einzelwertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S4 S3 S2 S1 6er 5er 4er Gesamt

1 Schröter, Michael 57773 SLG Berlin-98 28 30 28 26 13 6 1 112
2 Harke, Patrick 57415 SLG Wustermark e.V. 26 28 29 29 13 6 1 112
3 Fischer, Peter 24553 SLG Berlin-98 28 28 28 27 11 9 0 111
4 Schultz, Detlef 42157 SLG Berlin-98 26 27 26 26 8 9 3 105
5 Kremer, Luca Matteo 65951 SLG Spandau 08 23 28 26 27 7 10 3 104
6 Schmitz, Steffen 25403 SLG Angermünde 28 27 22 26 6 11 3 103
7 Schlüter, Birgit 50743 Einzelmitglied 24 27 27 24 8 7 4 102
8 Schlüter, Arnim 49228 Einzelmitglied 22 29 24 27 10 6 3 102
9 Krügel, Keith 27375 SLG Berlin-98 26 26 26 23 7 8 4 101

10 Menne, Thomas 6314 SLG Spandau 08 24 26 25 23 6 8 4 98
11 Hoge, Marc 25547 SLG Ignis Et Vapor Berlin 21 26 25 26 5 9 5 98
12 Rabeneck, Volker 16893 SLG Ruppiner Land e.V. 25 23 25 23 6 6 6 96
13 Drochner, Ralph 33802 SLG Berlin-Brandenburg Nord 21 27 25 23 5 8 5 96
14 Kluge, Andreas 63840 SLG Ignis Et Vapor Berlin 23 25 24 23 3 9 8 95
15 Feicke, Christian 57766 SLG IL Glindower Schützen 22 24 25 24 4 9 6 95
16 Brath, Jürgen 54790 SLG Osthavelland 23 24 24 21 3 10 3 92
17 Pohl, Henrik 27424 SLG Brennabor 19 28 24 21 3 9 6 92
18 Michler, David 4201 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 24 22 24 21 4 6 7 91
19 Krönke, Michael 21191 SLG Wustermark e.V. 24 22 22 23 1 10 8 91
20 Dreno, Robert 6539 SLG Ignis Et Vapor Berlin 22 23 24 21 3 6 9 90
21 Böhme, Robert 66592 SLG Brennabor 20 24 22 23 2 8 7 89
22 Wittig, Sven 11380 SLG Ignis Et Vapor Berlin 19 22 21 23 5 2 8 85
23 Wache, Werner 6233 SLG Ignis Et Vapor Berlin 19 21 22 23 3 5 7 85
24 Ölscher, Jacky 64014 SLG Prignitz e.V. 24 18 18 24 4 1 11 84
25 Gesch, Frank 21194 SLG Wustermark e.V. 20 17 19 27 4 2 8 83
26 Tietze, Daniel 68658 SLG Brennabor 23 23 17 19 3 3 8 82
27 Töpsch, Uli 56263 SLG Ignis Et Vapor Berlin 21 25 14 22 2 6 7 82
28 Heinz, Wolfgang 11191 SLG Berlin-98 21 18 23 20 1 5 9 82
29 Ziemann, Uwe 66390 SLG Ignis Et Vapor Berlin 16 23 23 20 2 4 11 82
30 Schultchen, Axel 6975 SLG Brandenburger Schützen 24 16 18 20 2 6 7 78
31 Libudzewski, Nicky 57959 SLG Wustermark e.V. 20 24 14 19 2 7 3 77
32 Maschke, Jürgen 56209 SLG Berlin-Brandenburg Nord 20 16 21 18 2 4 5 75
33 Schulz, Marian 64713 SLG Wustermark e.V. 22 14 17 18 1 4 8 71
34 Gießler, Jörg 54531 SLG Prignitz e.V. 12 20 19 19 4 3 4 70
35 Tolle, Frank 54539 SLG Prignitz e.V. 19 13 13 21 2 4 5 66
36 Striek, Gero 57962 SLG Black Eagle Berlin 24 18 17 6 2 3 6 65
37 Adam, Thomas 21969 SLG Berlin-98 19 22 10 13 2 3 3 64
38 Streibel, Matthias 55171 SLG PSG Berlin BDMP e.V. 13 16 17 18 0 4 6 64
39 Feicke, Angela 57812 SLG IL Glindower Schützen 22 7 20 14 2 4 4 63
40 Medrow, Uwe 35166 SLG Wustermark e.V. 17 17 6 19 1 4 4 59
41 Schimo, Dominique 54926 SLG Osthavelland 10 9 21 18 0 5 4 58
42 Kabel, Joachim 26544 SLG Prignitz e.V. 23 7 17 7 2 1 4 54
43 Schönner, Mathias 19636 SLG Osthavelland 12 17 14 8 1 3 3 51
44 Gottong, Dieter 68207 SLG Brennabor 12 12 12 11 0 0 3 47
45 Egenter, Daniel 57870 SLG PSG Berlin BDMP e.V. 10 12 9 13 1 1 4 44
46 Döhnert, Matthias 70141 SLG Spandau 08 8 13 11 12 0 0 6 44
47 Rogge, Dieter 65426 SLG Berlin-98 0 0 12 17 1 1 2 29
48 Riebel, Wolfgang 21499 SLG Wustermark e.V. 0 0 0 6 0 0 0 6
49 Maaß, Horst 43656 SLG Prignitz e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0
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